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Wolters Kluwer er en global leverandør af professional information, softwareløsninger og tjenester for klinikere, sygeplejere, revisorer, advokater og sektorer indenfor skat, finans, revision, risiko, overholdelse og regulering.
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Sundhed

Robust klinisk teknologi og evidensbaserede løsninger, der giver effektiv beslutningstagen og resultater på tværs af sundhedsområdet. Specialiseret inden for klinisk effektivitet, læring, forskning og sikkerhed.

Sundhedsoversigt







Løsninger

	UpToDateBrancheførende klinisk beslutningsstøtte
	OvidVerdens mest betroede platform for medicinsk forskning
	UpToDate LexidrugEvidensbaserede lægemiddelreferenceløsninger
	Ovid SynthesisWorkflow-løsning til forbedringer af klinisk praksis


Vis alle løsninger

















	
Skat & Økonomi












Skat & Økonomi

Vi støtter fagfolk inden for skat og regnskab samt virksomheder af alle størrelser med at øge produktiviteten, gennemgå forandringer og levere et bedre resultat. Via processer, der er optimeret af teknologi og under vejledning af dyb domæneekspertise, hjælper vi organisationer med at skabe vækst samt administrere og beskytte deres virksomheder og deres kunders virksomheder.
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ESG

Tilbyder omfattende værktøjer og ekspertvejledning til virksomheder for at hjælpe med at opfylde regulatoriske krav for at understøtte bæredygtighedsindsatsen og håndtere ESG-risici effektivt.
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	CCH TagetikSoftware til styring af ensartede præstationer
	OneSumXOpdag vores løsning til ESG-klimarisici og lovkrav
	TeamMateLøsninger for revisorer
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Finans

Vores løsninger for regulerede finansafdelinger og -institutioner hjælper kunderne med at overholde kravene fra eksterne regulatorer. Vi specialiserer os i at forenkle og optimere processer for at levere et præcist overblik i realtid over din finansielle position.
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	CCH TagetikSoftware til styring af ensartede præstationer
	OneSumX Finance, Risk & Reguatory ReportingIntegreret suite til overholdelse af lovgivning og rapporteringsløsninger
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Compliance

Vi gør det muligt for organisationer at håndtere risici, øge effektiviteten, levere et bedre virksomhedsresultat og sikre overholdelse af politikker i en verden, hvor reguleringskravene altid ændrer sig.
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404

Siden kunne ikke findes

Vi beklager, men vi kunne ikke finde det, du leder efter.

Prøv at søge igen. Måske lykkedes det anden gang!
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